

کمک آسمانی



کمک آسمانی

کلام خدا از آسمان نازل شده و برای قلبهای گرسنه و تشنهٔ عدالت و راستی بسیار مفید است. چون وقتی شخص توبه می‌کند و از گناه خود دست می‌کشد و عیسی مسیح را به قلب خود دعوت می‌نماید و از صمیم قلب به عیسی مسیح به عنوان نجات‌دهنده و خداوند خود ایمان می‌آورد، خداوند خودش را به او مکشوف ساخته، آرامش و شادی خود را به او عطا می‌کند. اینجانب این تجربه را در سال ۱۹۳۷ دریافت نمودم و از آنوقت تا حال با او مشارکت عالی داشته‌ام. به شما هم توصیه می‌نمایم که اگر تا حال او را به عنوان راه نجات خود قبول نکرده‌اید اکنون به او به عنوان راه رستگاری خود ایمان بیاورید.

واتسن گودمن

محبت خدا

۱

خدا محبت خود را نسبت به ما کاملاً ثابت کرده است زیرا در آن هنگام که ما هنوز گناهکار بودیم مسیح بخاطر ما مرد.

رومیان ۸:۵

یک روز قبل از عید فصح بود. عیسی فهمید که ساعتش فرا رسیده است و می‌بایست این جهان را ترک کند و پیش پدر برود. او که همیشه متعلقان خود را در این جهان محبت می‌نمود، آنها را تا به آخر محبت کرد.

یوحنا ۱:۱۳

محبتی بزرگتر از این نیست که کسی جان خود را فدای دوستان خود کند.

یوحنا ۱۳:۱۵

از جانب عیسی مسیح، آن شاهد امین، آن نخست‌زادهٔ مردگان و فرماندهٔ پادشاهان زمین به شما فیض و آرامش باد. او ما را دوست دارد و با خون خود ما را از گناهانمان آزاد گردانید. مکاشفه ۱:۵

خدا جهانیان را آنقدر محبت نمود که پسر یگانهٔ خود را داد تا هر که به او ایمان بیاورد هلاک نگردد بلکه صاحب حیات جاودان شود.

یوحنا ۳:۱۶

از همان گذشته‌های دور به ایشان گفتم: «ای قوم من، شما را همیشه دوست داشته‌ام؛ با مهر و محبت عمیقی شما را بسوی خود کشیده‌ام.»

ارمیا ۳:۳۱

خداوندا، خدایی مثل تو نیست که گناه را ببخشد. تو گناهان
بازماندگان قوم خود را می‌آمیزی و تا ابد خشمگین نمی‌مانی، چون
دوست داری رحم کنی.
میکاء ۷:۱۸

زیرا محبت بی‌پایان و وفاداری تو بالاتر از آسمان‌ها است.
مزمور ۸:۱۰۸

رحمت خداوند بی‌زوال است. آری، به سبب محبت اوست که ما
تلف نشده‌ایم. وفاداری خدا عظیم است و رحمت او هر صبح بر ما
می‌تابد.
مراثی ۳:۲۲-۲۳

زیرا به اندازه‌ای که آسمان از زمین بلندتر است، به همان قدر
رحمت خداوند بر آنانی که او را گرمی می‌دارند عظیم است.
مزمور ۳:۱۰۳

او ما را نجات داد، اما این نجات به خاطر اعمال نیکویی که ما کردیم
نبود، بلکه به سبب رحمت او و از راه شستشویی بود که بوسیله آن،
روح القدس به ما تولد تازه و حیات تازه بخشید.

تیطس ۳:۵

۳ عیسی به ما می گوید که او کیست

شما به این عالم پایین تعلق دارید و من از عالم بالا آمده‌ام، شما از این جهان هستید ولی من از این جهان نیستم. یقین بدانید که پیش از تولد ابراهیم، من بوده‌ام و هستم. یوحنا ۸:۲۳ و ۵۸

زن گفت: «من می‌دانم که مسیح یا کریستوس خواهد آمد و هر وقت بیاید همه چیز را به ما خواهد گفت.» عیسی گفت: «من که با تو صحبت می‌کنم همانم.» یوحنا ۴:۲۵-۲۶

عیسی به آنها گفت: «من نان حیات هستم، هر که نزد من بیاید هرگز گرسنه نخواهد شد و هر که به من ایمان بیاورد هرگز تشنه نخواهد گردید.» یوحنا ۶:۳۵

تا وقتی در جهان هستم نور جهانم. یوحنا ۹:۵

شما مرا استاد و خداوند خطاب می‌کنید و درست هم می‌گویید زیرا که چنین هستم. یوحنا ۱۳:۱۳

عیسی به او گفت: «من راه و راستی و حیات هستم، هیچکس جز به وسیله من نزد پدر نمی‌آید.» یوحنا ۱۴:۶

عیسی گفت: «من قیامت و حیات هستم. کسی که به من ایمان بیاورد حتی اگر بمیرد، حیات خواهد داشت.» یوحنا ۱۱:۲۵

پس از آن به مردم دستور داد که روی سبزه‌ها بنشینند. آنگاه پنج نان و دو ماهی را گرفته به آسمان نگاه کرد و خدا را شکر نموده نانها را پاره کرد و به شاگردان داد و شاگردان آنها را به مردم دادند. همه خوردند و سیر شدند و از خرده‌های باقیمانده که شاگردان جمع کردند دوازده زنبیل بزرگ پر شد. غیر از زنان و کودکان پنج‌هزار مرد خوراک خوردند.

متی ۱۴:۱۹-۲۱

شمعون جواب داد: «ای استاد، ما تمام شب زحمت کشیدیم و اصلاً چیزی نگرفتیم، اما حالا که تو می‌فرمایی، من تورها را می‌اندازم.» آنها چنین کردند و آنقدر ماهی صید کردند که نزدیک بود تورهایشان پاره شود. لوقا ۵:۵-۶

در کنار راه دو نفر کور نشسته بودند و چون شنیدند که عیسی از آنجا می‌گذرد فریاد زده گفتند: «ای آقا، ای پسر داود، بر ما رحم کن!» عیسی ایستاد و آن دو مرد را صدا کرده پرسید: «چه می‌خواهید برایتان انجام دهم؟» آنها گفتند: «ای آقا، ما می‌خواهیم که چشمان ما باز شوند.» عیسی متأثر شده چشمان آنان را لمس کرد و آنها فوراً بینایی خود را باز یافتند و به دنبال او رفتند.

متی ۲۰:۳۰ و ۳۲-۳۴

عیسی مسیح خالق و خداوند ۵

به وسیلهٔ عیسی مسیح هر آنچه در آسمان و زمین است - دیدنی‌ها و نادیدنی‌ها، تخت‌ها، پادشاهان، حکمرانان و اولیاء امور آفریده شدند، آری تمام موجودات بوسیله او و برای او آفریده شد. کولسیان ۱:۱۶

همه چیز به وسیلهٔ او هستی یافت و بدون او چیزی آفریده نشد. یوحنا ۱:۳

و همه برای جلال خدای پدر، با زبان خود اعتراف کنند که عیسی مسیح، خداوند است. فلپیپان ۲:۱۱

خدا در ایام قدیم، در اوقات بسیار و به راه‌های مختلف به وسیلهٔ پیامبران با پدران ما تکلم فرمود، ولی در این روزهای آخر به وسیلهٔ پسر خود با ما سخن گفته است. خدا این پسر را وارث کل کائنات گردانیده و به وسیلهٔ او همهٔ عالم هستی را آفریده است. عبرانیان ۱:۱-۲

پس ای جمیع قوم اسرائیل، یقین بدانید که خدا این عیسی را که شما مصلوب کردید، خداوند و مسیح کرده است. اعمال ۲:۳۶

به همین سبب مسیح مُرد و دوباره زنده شد تا خداوندِ مردگان و زندگان باشد. رومیان ۹:۱۴

تو چرا در باره برادر خود قضاوت می کنی؟ یا چرا برادرت را تحقیر می نمایی؟ همه ما پیش کرسی قضاوت خدا خواهیم ایستاد.

رومیان ۱۰:۱۴

در پیشگاه خدا و در حضور عیسی مسیح که بر زندگان و مردگان داوری خواهد کرد و بخاطر ظهور و پادشاهی او ترا موظف می سازم. دوم تیموتائوس ۱:۴

وقتی پسر انسان با جلال خود همراه با همه فرشتگان می آید بر تخت پادشاهی خود خواهد نشست و تمام ملل روی زمین در حضور او جمع می شوند. آنگاه او مانند شبانی که گوسفندان را از بزها جدا می کند آدمیان را به دو گروه تقسیم خواهد کرد. متی ۲۵:۳۱-۳۲

پدر بر هیچ کس داوری نمی کند، او تمام داوری را به پسر سپرده است. یوحنا ۵:۲۲

طبق بشارتی که من می دهم در روزیکه خدا بوسیله عیسی مسیح همه افکار پنهانی دل‌های آدمیان را داوری می کند این کار انجام خواهد گرفت. رومیان ۲:۱۶

او به ما فرمان داد که اعلام کنیم و به این حقیقت شهادت دهیم که خدا او را داور زندگان و مردگان قرار داده است. اعمال ۱۰:۴۲

۷ نجات فقط توسط عیسی مسیح میسر است

عیسی به او گفت: «من راه و راستی و حیات هستم، هیچ کس جز به وسیله من نزد پدر نمی آید.»
یوحنا ۱۴:۶

من در هستم، هر که به وسیله من وارد شود نجات می یابد و به داخل و خارج می رود و علوفه پیدا می کند.
یوحنا ۱۰:۹

و وقتی که به کمال رسید سرچشمه نجات ابدی برای همه ایماندارن خود گردید.
عبرانیان ۹:۵

به این سبب او قادر است همه کسانی را که به وسیله او به حضور خدا می آیند کاملاً و برای همیشه نجات بخشد، زیرا او تا به ابد زنده است و برای آنان شفاعت می کند.
عبرانیان ۷:۲۵

در هیچ کس دیگر، رستگاری نیست و در زیر آسمان هیچ نامی جز نام عیسی به مردم عطا نشده است تا به وسیله آن نجات یابیم.
اعمال ۴:۱۲

خدا ما را برای آن برنگزید که به غضب او گرفتار شویم، بلکه ما را برگزید تا به وسیله خداوند ما عیسی مسیح نجات یابیم.
اول تسالونیکیان ۵:۹

۸ نجات فقط توسط عیسی مسیح میسر است

خدا شما را با مسیح متحد ساخت و مسیح را برای ما حکمت، نیکی مطلق، پاکی و آزادی گردانیده است. اول قرن‌تین ۳۰:۱

او جان خود را در راه ما داد تا ما را از هر گونه شرارت آزاد سازد و ما را قومی پاک بگرداند که فقط به خودش تعلق داشته و مشتاق نیکوکاری باشیم. تیطس ۱۴:۲

پیوسته خدای پدر را شکر کنید که شما را لایق آن گردانیده است تا در سرنوشتی که در عالم نورانی در انتظار مقدسین است سهمی داشته باشید. او ما را از چنگ نیرومند ظلمت رها کنید و به پادشاهی پسر عزیزش منتقل ساخته است. خدا به وسیله او ما را آزاد ساخته و گناهانمان را آمرزیده است. کولسیان ۱۲:۱-۱۴

آنها سرود تازه‌ای می‌سراییدند: «تو شایسته‌ای که طومار را بگیری، و مهرهایش را بگشایی، زیرا تو کشته شدی و با خون خود مردمان را از هر قبیله و زبان، از هر ملیت و امت برای خدا خریدی.»

مکاشفه ۹:۵

پسر انسان آمده است تا گمشده را پیدا کند و نجات دهد.

لوقا ۱۹:۱۰

۹ کفاره بوسیله خون عیسی مسیح

ما که با ریختن خون او کاملاً نیک شمرده شدیم چقدر بیشتر به وسیله خود او از غضب خدا خواهیم رست! رومیان ۵:۹

از راه اتحاد با مسیح و به وسیله خون او است که ما رهایی یافتیم و گناهان ما بخشیده شد و چقدر بی حد و حصر است فیض خدا..

افسیان ۱:۷

این است خون من که اجرای پیمان تازه را تایید می کند و برای آمرزش گناهان بسیاری ریخته می شود. متی ۲۶:۲۸

فراموش نکنید که شما از قید روش های بیهوده زندگی که از پدران خود آموخته بودید آزاد شدید و این آزادی با پرداخت چیزهای فانی مثل طلا و نقره نبود، بلکه با خون گرانبهایی مانند خون بره ای بی نقص و عیب یعنی با خون مسیح آزاد شدید. اول پطرس ۱:۱۸-۱۹

اگر در نور بسر می بریم- همانطور که خدا در نور است- در آن صورت با یکدیگر اتحاد داریم و خون عیسی، پسر او، ما را از همه گناهانمان پاک می سازد. اول یوحنا ۱:۷

او خود را به عنوان قربانی بدون نقص به وسیله روح جاودانی به خدا تقدیم کرد. خون او وجدان ما را از اعمال بیهوده پاک خواهد کرد تا ما بتوانیم خدای زنده را عبادت و خدمت کنیم. عبرانیان ۹:۱۴

زیرا به سبب فیض خداست که شما از راه ایمان نجات یافته‌اید و این کار شما نیست بلکه بخشش خداست. این نجات نتیجه اعمال شما نیست، پس هیچ دلیلی وجود ندارد که کسی به خود ببالد.

افسیان ۲: ۸-۹

بنابراین چون از راه ایمان در حضور خدا نیک شمرده شده‌ایم از صلح با خدا که به وسیله خداوند ما عیسی مسیح برقرار گردید بهره‌مند هستیم.

رومیان ۱: ۵

برای کسی که با مسیح متحد است داشتن یا نداشتن ختنه چیز مهمی نیست، آنچه اهمیت دارد ایمان است که با محبت عمل می‌کند.

غلاطیان ۶: ۵

آنها از او پرسیدند: «وظیفه ما چیست؟ چطور می‌توانیم کارهایی را که خدا از ما می‌خواهد انجام دهیم؟» عیسی به ایشان پاسخ داد: «آن کاری که خدا از شما می‌خواهد این است که به کسی که فرستاده است ایمان بیاورید.»

یوحنا ۶: ۲۸-۲۹

اینقدر نوشته شد تا شما ایمان بیاورید که عیسی، مسیح و پسر خدا است و تا ایمان آورده به وسیله نام او صاحب حیات جاودان شوید.

یوحنا ۲۰: ۳۱

هیچ کس نمی‌تواند انکار کند که راز آئین ما بزرگ است: «او بصورت انسان ظاهر شد، روح‌القدس حقانیتش را ثابت نمود، فرشتگان او را دیدند. مژده او در میان ملتها اعلام شد. در جهان، مردم به او ایمان آوردند، و با جلال به عالم بالا رבוده شد.» اول تیموتائوس ۳:۱۶

در ازل کلمه بود. کلمه با خدا بود و کلمه خود خدا بود. پس کلمه انسان شد و در میان ما ساکن گردید. ما شکوه و جلالش را دیدیم - شکوه و جلالی شایسته فرزند یگانه پدر و پر از فیض و راستی.
یوحنا ۱:۱ و ۱۴

این همه واقع شد تا آنچه خداوند به وسیله نبی اعلام فرموده بود به انجام رسد: «باکره‌ای آبستن شده پسری خواهد زایید که عمانوئیل - یعنی خدا با ما - خوانده خواهد شد.» متی ۲۲:۱-۲۳

من و پدر یک هستیم. یوحنا ۱۰:۳۰

عیسی به او گفت: «ای فیلیپس، در این مدت طولانی، من با شما بوده‌ام و تو هنوز مرا نشناخته‌ای؟ هر که مرا دید پدر را دیده است. پس چگونه می‌گوئی پدر را به ما نشان بده؟ آیا باور نمی‌کنی که من در پدر هستم و پدر در من است. سخنانی که به شما می‌گویم از خودم نیست. آن پدری که در من ساکن است همه این کارها را انجام می‌دهد. یوحنا ۱۴:۹-۱۰

هر که اقرار کند که عیسی، پسر خدا است خدا در اوست و او در خدا.

اول یوحنا ۴: ۱۵

فرشته به او پاسخ داد: «روح القدس بر تو خواهد آمد و قدرت خدای متعال بر تو سایه خواهد افکند و به این سبب آن نوزاد مقدس، پسر خدا نامیده خواهد شد.»

لوقا ۱: ۳۵

زیرا فرزندی برای ما متولد شده و خدا به ما پسری بخشیده است. به او قدرت و اختیار داده شده است. نام او «مشاور عجیب»، «خدای قادر»، «پدر جاودانی» و «سلطان سلامتی» می باشد.

اشعیا ۹: ۶

هنوز سخن پطرس تمام نشده بود که ابری درخشان آنان را فرا گرفت و از آن ابر صدایی شنیده شد که می گفت: «این است پسر عزیز من که از او خوشنودم. به او گوش دهید.»

متی ۱۷: ۵

آن مرد پاسخ داد: «ای آقا مسیح کیست تا به او ایمان آورم؟» عیسی به او گفت: «تو او را دیده ای و او همان کسی است که اکنون با تو سخن می گوید.»

یوحنا ۹: ۳۶-۳۷

زیرا الوهیت بطور کامل در مسیح مجسم شد.

کولسیان ۲: ۹

خداوند می فرماید: «اکنون بیایید با هم دلیل بیاوریم، با اینکه گناهان شما سرخ فام هستند، آنها مانند برف سپید خواهند گشت، با وجودی که خونین رنگ هستند، مانند پشم سپید خواهند شد.»

اشعیاء ۱: ۱۸

روح و عروس می گویند: «بیا» هر شنونده ای باید بگوید «بیا» ای تشنگان بیایید، آب حیات را بپذیرید. این بخششی است رایگان برای هر کس که طالب آن است.

مکاشفه ۱۷: ۲۲

ای همه تشنگان، نزد آنها بیایید، و ای کسانی که پول ندارید، بیایید، بخرید و بخورید. بیایید شراب و شیر را رایگان بخرید

اشعیاء ۱: ۵۵

در آخرین روز که مهمترین روز عید بود، عیسی ایستاد و با صدای بلند گفت: «اگر کسی تشنه است پیش من بیاید و بنوشد.»

یوحنا ۷: ۳۷

وقتی عیسی این را دید ناراحت شده به ایشان فرمود: «بگذارید بچه ها پیش من بیایند، مانع آنها نشوید چون پادشاهی خدا به چنین کسانی تعلق دارد.»

مرقس ۱۴: ۱۰

ای تمامی زحمتکشان و گرانباران، نزد من بیایید و من به شما آرامی خواهیم داد.

متی ۲۸: ۱۱

فرق بین فرزندان خدا و فرزندان ابلیس در این است- هر که نیکی نمی‌کند و یا برادر خود را دوست نمی‌دارد فرزند خدا نیست.

اول یوحنا ۳:۱۰

کسانیکه به وسیلهٔ روح خدا هدایت می‌شوند فرزندان خدا هستند. زیرا آن روحی که خدا به شما داده است شما را برده نمی‌سازد و موجب ترس نمی‌شود بلکه آن روح شما را فرزندان خدا می‌گرداند و ما به کمک این روح در پیشگاه خدا فریاد می‌کنیم: «ابا، ای پدر.»

رومیان ۸:۱۴-۱۵

تا در زمانی که همه منحرف و سرکش هستند شما بدون تقصیر و گناه، فرزندان بی‌عیب خدا باشید و مانند ستارگان در جهان تاریک بدرخشید.

فلیپیان ۲:۱۵

و خدا می‌فرماید: «از میان آنها خارج شوید و خود را از آنان جدا سازید به چیزهای ناپاک دست نزنید و من شما را خواهم پذیرفت.» و خداوند متعال می‌فرماید: «من پدر شما خواهم بود و شما پسران و دختران من خواهید بود.»

دوم قرنتیان ۶:۱۷-۱۸

به همهٔ کسانیکه او را قبول کردند و به او ایمان آوردند این امتیاز را داد که فرزندان خدا شوند.

یوحنا ۱:۱۲

۱۵ خدا در مورد می خوارگی چه می فرماید

اعمال طبیعت نفسانی آشکارند: زنا، ناپاکی، هرزگی، بت پرستی، افسونگری، دشمنی، ستیزه جویی، رشک، خشم، خودخواهی، اختلافات، دسته بندی، حسادت، مستی، عیاشی و امثال اینها. اکنون مانند گذشته به شما می گویم: کسانی که این چنین اعمال را بجا آورند در پادشاهی خدا نصیبی نخواهند داشت.

غلاطیان ۵: ۱۹-۲۱

چنان رفتار کنیم که شایسته کسانی باشد که در روشنایی روز بسر می برند و از عیاشی و مستی و فسق و هرزگی یا نزاع و حسد پرهیزیم. خود را با عیسی مسیح، خداوند مسلح سازید و دیگر در فکر ارضای خواهش های نفسانی نباشید. رومیان ۱۳: ۱۳-۱۴

وای بر شما که سحرگهان برمی خیزید تا به دنیال مشروبات قوی باشید و شامگهان تا دیرگاه می گساری می کنید. اشعیا ۵: ۱۱

پس فریفته شراب گلگون نشو که در پیاله به تو چشمک می زند و بعد آهسته از گلویت پایین می رود، در آخر، همچون مار، ترا خواهد گزید و مانند افعی ترا نیش خواهد زد. امثال ۳۱: ۲۳-۳۲

شراب، انسان را به کارهای احمقانه وا می دارد و مشروب باعث جنگ و دعوا می شود. کسانی که خود را به مشروب معتاد می کنند احمق اند. امثال ۲۰: ۱

نیت خوب کافی نیست

عیسی جواب داد: «خداوند خدای خود را با تمام دل و تمام جان و تمام عقل خود دوست بدار. این اولین و بزرگترین حکم شریعت است.»
متی ۲۲:۳۷-۳۸

وقتی عیسی عازم سفر شد، شخصی دوان دوان آمده در برابر او زانو زد و عرض کرد: «ای استاد نیکو، من برای بدست آوردن حیات جاودانی چه باید بکنم؟» عیسی به او فرمود: «چرا مرا نیکو می‌خوانی؟ هیچ‌کس جز خدا نیکو نیست. احکام را می‌دانی - قتل نکن، زنا نکن، دزدی نکن، شهادت نادرست نده، کلاهبرداری نکن، پدر و مادر خود را احترام کن.» آن شخص در جواب گفت: «ای استاد، من از جوانی همه اینها را رعایت کرده‌ام.» عیسی با محبت به او خیره شده فرمود: «یک چیز کم داری، برو آنچه داری بفروش و به فقرا بده که در عالم بالا گنجی خواهی داشت و بعد بیا و از من پیروی کن.» آن شخص چون صاحب ثروت فراوان بود، با قیافه‌ای محزون و با ناراحتی از آنجا رفت.

مرقس ۱۰:۱۷-۲۲

راه‌هایی هستند که به نظر انسان راست می‌آیند، اما عاقبت به مرگ منتهی می‌شوند.
امثال ۱۶:۲۵

فریب نخورید، هیچ کس نمی‌تواند خدا را فریب دهد، زیرا آنچه آدمی بکارد همان را درو خواهد کرد. غلاطیان ۶:۷

ای فرزندان من، کسی شما را گمراه نسازد. هر که نیکی کند، شخص نیکوست، همانطور که عیسی مسیح کاملاً نیک است. و هر که در گناه بسر می‌برد، فرزند شیطان است، زیرا شیطان از ابتداء گناهکار بوده است و پسر خدا ظاهر شد تا کار شیطان را نابود سازد. اول یوحنا ۳:۷-۸

مگر نمی‌دانید که مردمان نادرست در پادشاهی خدا نصیبی نخواهند داشت؟ خود را فریب ندهید. افراد شهوت‌ران، بت‌پرستان، زناکاران، لواط‌گران، دزدان، طمعکاران، مستان، ناسزاگویان و کلاهبرداران در پادشاهی خدا هیچ بهره‌ای نخواهند داشت.

اول قرنتیان ۶:۹-۱۰

شما باید بر طبق کلام او عمل کنید و فقط با شنیدن، خود را فریب ندهید. یعقوب ۱:۲۲

اگر کسی خود را شخص بزرگی بداند در حالیکه چیزی نیست خود را فریب می‌دهد. غلاطیان ۶:۳

گناه به وسیلهٔ یک انسان به جهان وارد شد و این گناه مرگ را به همراه آورد. در نتیجه، چون همه گناه کردند مرگ همه را در بر گرفت.
رومیان ۱۲:۵

در نتیجه، شهوت آبستن می‌شود و گناه را تولید می‌کند و وقتی گناه کاملاً رشد کرد باعث مرگ می‌شود.
یعقوب ۱:۱۵

عاقبت دلبستگی به امور نفسانی، مرگ و عاقبت پیروی از امور روحانی حیات و آرامش است، زیرا دلبستگی به امور نفسانی دشمنی با خدا است. چنین شخصی از شریعت خدا اطاعت نمی‌کند و در واقع نمی‌تواند اطاعت نماید.
رومیان ۶:۸-۷

فقط همان کسی که گناه می‌کند، می‌میرد. فرزند بخاطر گناه پدر جزا نمی‌بیند و نه پدر بخاطر گناه فرزند مجازات می‌شود. شخص نیکوکار بخاطر اعمال نیک خودش اجر می‌گیرد و شخص بدکار به کیفر گناه خودش می‌رسد.
حزقیال ۱۸:۲۰

کسی که تصمیم بگیرد درستکار باشد، رستگار خواهد شد، ولی کسی که از شرارت پیروی کند، نابود خواهد گردید.
امثال ۱۱:۱۹

مزدی که گناه می‌دهد موت است،
رومیان ۶:۲۳

و با زنده شدنش پس از مرگ با قدرتی عظیم ثابت نمود که از لحاظ قدوسیت خدایی، او پسر خداست. رومیان ۱: ۴

پس از این سخنان، عیسی با صدای بلند فریاد زد: «ای ایلعازر بیرون بیا» آن مرده، در حالیکه دستها و پاهایش با کفن بسته شده و صورتش با دستمالی پوشیده بود، بیرون آمد. عیسی به آنها گفت: «او را باز کنید و بگذارید برود.» یوحنا ۱۱: ۴۳-۴۴

پدرم مرا دوست دارد زیرا من جان خود را فدا می‌کنم تا آنرا بار دیگر باز یابم. هیچ‌کس جان مرا از من نمی‌گیرد، من به میل خود آنرا فدا می‌کنم. اختیار دارم که آنرا فدا سازم و اختیار دارم آنرا باز بدست آورم. پدر این دستور را به من داده است.

یوحنا ۱۰: ۱۷-۱۸

عیسی جلو تر رفت و دست خود را روی تابوت گذاشت و کسانی که تابوت را می‌بردند ایستادند. عیسی فرمود: «ای جوان به تو می‌گویم برخیز.» آن مرده نشست و شروع به صحبت کرد و عیسی او را به مادرش بازگردانید. لوقا ۷: ۱۴-۱۵

من زنده بودم و مردم و اکنون تا به ابد زنده هستم و کلیدهای مرگ و جهان مردگان را در دست دارم. مکاشفه ۱: ۱۸

خداوند فرمود: تو نباید بغیر از من خدای دیگری داشته باشی. هیچ گونه بتی بشکل چیزهایی که در آسمان یا در روی زمین و یا در زیر آنها زندگی می کنند، برای خود نساز. آنها را سجده و پرستش نکن، زیرا من خداوند، خدای تو هستم و خدای حسودی می باشم که فرزندان را بخاطر گناه پدرانشان و آنهایی را که با من دشمن هستند تا نسل سوم و چهارم جزا می دهم، اما من محبت خود را تا هزاران پشت به کسانی که مرا دوست دارند نشان خواهم داد. از نام من برای مقاصد زشت استفاده نکنید، زیرا من خداوند، خدای شما هرکسی را که از نام من سوء استفاده کند مجازات خواهم کرد. روز سبت را برگزار کن و آنرا مقدس بشمار، چونکه خداوند، خدایت به تو امر می فرماید. شش روز در هفته کار کن، ولی روز هفتم، سبت خداوند، خدای تو است، در این روز هیچ کار نکنید. تو، پسرت، دخترت، خدمتکارانت، گاو، خر یا هر حیوان دیگری و بیگانگانی که با شما هستند. خدمتکارانت و خودت باید استراحت کنید. بیاد آور که در سرزمین مصر برده بودید و خداوند، خدایتان شما را با دستهای نیرومند خویش بیرون آورد، به این دلیل خداوند، خدایتان به شما امر کرد تا روز سبت را بجا آورید. پدر و مادرت را احترام کن، چنانکه خداوند، خدایت امر می فرماید. اگر چنین کنی در سرزمینی که خداوند، خدایت به تو می بخشد، عمر طولانی خواهی داشت. قتل مکن. زنا نکن. دزدی مکن. برعلیه همسایه خود شهادت دروغ مده. چشم طمع به ناموس دیگران نداشته باش. به فکر غصب خانه، زمین، غلام، کنیز، گاو، خر و مال همسایه ات مباش. تنبیه ۷:۵-۲۱

از خدا پنهان نمی‌توان شد

۲۱

چشمان تیزبین او همه کارهای بشر را می‌بینند و هر قدم او را زیر نظر دارند. هیچ تاریکی نمی‌تواند اشخاص بدکار را از نظر خدا پنهان کند.
ایوب ۲۱:۳۴-۲۲

هیچ کس نمی‌تواند در جایی پنهان شود که من او را نبینم. آیا نمی‌دانید که من در همه جای آسمان و زمین هستم؟
ارمیا ۲۳:۲۴

از نزد تو کجا بگریزم و از حضور تو کجا پنهان شوم؟ اگر به آسمان بروم تو در آنجا هستی، اگر به دنیای مردگان بروم تو در آنجا هستی. حتی تاریکی هم برای تو تاریک نخواهد بود و شب برای تو مانند روز روشن است، زیرا تاریکی و روشنایی برای تو یکی است.
مزمور ۷:۱۳۹-۸ و ۱۲

خدا همه جا را زیر نظر دارد و ناظر کارهای مردمان نیک و بد می‌باشد.
امثال ۱۵:۳

در آفرینش چیزی نیست که از خدا پوشیده بماند. همه چیز در برابر چشمان او برهنه و روباز است و همه ما باید حساب خود را به او پس بدهیم.
عبرانیان ۴:۱۳

پسر انسان فرشتگان خود را خواهد فرستاد و آنها هر کس را که در پادشاهی او باعث لغزش شود و همچنین همهٔ بدکاران را جمع می‌کنند و در کوره‌ای مشتعل خواهند افکند، جایکه اشک می‌ریزند و دندان بر دندان می‌فشارند.
متی ۴۱:۱۳-۴۲

اشخاص شریر و همه اقوامی که خدا را فراموش کرده‌اند به هلاکت می‌رسند.
مزمور ۱۷:۹

این آسمان‌ها و زمینی که اکنون می‌بینید به وسیلهٔ همان کلام خدا نگهداشته می‌شود تا در روزی که بدکاران داوری خواهند شد و به کیفر خود یعنی هلاکت خواهند رسید، با آتش نابود شود.

دوم پطرس ۷:۳

آنان کیفر هلاکت جاودانی و دوری از حضور خداوند و محرومیت از جلال قدرت او را خواهند دید.
دوم تسالونیکیان ۱:۹

اگر دست یا پای تو، تو را به گناه بکشاند آنرا قطع کن و دور بینداز زیرا برای تو بهتر است که بدون دست یا پا وارد حیات گردی تا با دو دست و دو پا به داخل آتش ابدی افکنده شوی.
متی ۱۸:۸

و آنان به کیفر ابدی خواهند رسید ولی نیکان به حیات جاودانی وارد خواهند شد.
متی ۲۵:۴۶

زیرا روزی را معین فرمود که جهان را با راستی و درستی به وسیله شخصی که برگزیده خود اوست داوری فرماید و برای اثبات این حقیقت او را پس از مرگ زنده کرد.
اعمال ۳۱:۱۷

پس به این نتیجه می‌رسیم که خدا می‌داند چطور نیک مردان را از وسوسه‌ها و آزمایش‌ها برهاند و چگونه شریران را تا روز بازپسین تحت عقوبت نگاهدارد.
دوم پطرس ۹:۲

همه ما همانطور که واقعاً هستیم باید روزی در مقابل تخت داوری مسیح بایستیم تا مطابق آنچه که با بدن خود کرده‌ایم - چه نیک و چه بد - جزا بیابیم.
دوم قرنتیان ۱۰:۵

به این وسیله محبت در ما به کمال رسیده است تا در روز داوری اعتماد داشته باشیم، زیرا زندگی ما مانند زندگی او در این جهان است.
اول یوحنا ۱۷:۴

همه باید یکبار بمیرند و بعد از آن برای داوری در حضور خدا قرار گیرند.
عبرانیان ۲۷:۹

همه ما فردا فرد باید حساب خود را به خدا پس بدهیم.
رومیان ۱۲:۱۴

بخشش الهی با گناهی که بوسیله آدم به جهان وارد شد قابل مقایسه نیست. درست است که بسیاری بخاطر گناه یکنفر مردند اما چقدر بیشتر فیض خدا و بخششی که از فیض آدم ثانی یعنی عیسی مسیح ناشی شده، به فراوانی در دسترس بسیاری گذاشته شده است.
رومیان ۵:۱۵

بنابراین به خواسته‌ها و کوششهای انسان بستگی ندارد بلکه بسته به خدایی است که رحمت می‌نماید.
رومیان ۹:۱۶

شما می‌دانید که عیسی مسیح، خداوند ما چقدر بخشنده بود. گر چه دولت‌مند بود، بخاطر شما خود را فقیر ساخت تا شما از راه فقر او دولت‌مند شوید.
دوم قرن‌تیاں ۸:۹

شریعت آمد تا گناهانرا افزایش دهد اما جایکه گناه افزایش یافت فیض خدا بمراتب بیشتر گردید. پس همانطور که گناه به وسیله مرگ، انسان را تحت فرمان خود در آورد فیض خدا نیز به وسیله نیکی مطلق فرمانروایی می‌کند و ما را به وسیله خداوند ما عیسی مسیح به حیات جاویدان هدایت می‌کند.
رومیان ۵:۲۰-۲۱

رسولان به رستاخیز عیسی خداوند با قدرتی عظیم شهادت می‌دادند و خدا برکت فراوانی به آنها عطا می‌فرمود. اعمال ۴:۳۳

توبه و بازگشت

۲۵

خدا دوران جهالت را نادیده گرفت، اما اکنون در همه جا بشر را امر به توبه می فرماید.
اعمال ۱۷:۳۰

بدانید که اگر توبه نکنید همه شما مانند آنان نابود خواهید شد.
لوقا ۱۳:۳

توبه کنید زیرا پادشاهی آسمانی نزدیک است. متی ۳:۳

پطرس به ایشان گفت: «توبه کنید و همه شما فردا فرد برای آمرزش گناهانتان به نام عیسی مسیح تعمید بگیرید که روح القدس یعنی عطیة خدا را خواهید یافت.» پس توبه کنید و بسوی خدا بازگشت نمایید تا گناهان شما محو گردد. اعمال ۲:۳۸ و ۳:۱۹

هر که گناه خود را بپوشاند، هرگز کامیاب نمی شود، اما کسی که به گناه خود اعتراف کند و از آن دست بکشد، خدا بر او رحم می کند.
امثال ۲۸:۱۳

وقتی متحمل چنین رنجی می شوید و آن را اراده خدا می دانید، این باعث توبه و در نتیجه نجات شما می گردد و هیچ پشیمانی بدنبال ندارد، اما درد و رنج دنیوی باعث مرگ می شود.

دوم قرن تیان ۷:۱۰

بخشش گناهان

اگر شخص بدکردار از گناهایی که مرتکب شده است توبه کند، تمام احکام مرا بجا آورد و صالح و نیک کردار شود، البته زنده می ماند و نمی میرد.
حزقیال ۲۱:۱۸

ای گناهکاران، از کارها و فکرهای فاسد خود دست بکشید و به سوی خداوند بازگشت کنید، زیرا او بسیار بخشنده است و بر شما رحم خواهد کرد.
اشعیاء ۷:۵۵

اگر شما خطیای دیگران را ببخشید پدر آسمانی شما نیز شما را خواهد بخشید.
متی ۱۴:۶

عیسی وقتی ایمان ایشان را دید به مرد مفلوج گفت: «ای فرزند، گناهان تو آمرزیده شد.»
مرقس ۵:۲

مژدهٔ آمرزش گناهان به وسیلهٔ عیسی به شما اعلام شده است، و خدا او را به عنوان سرور و نجات دهنده با سرافرازی در سمت راست خود نشانید تا فرصت توبه و آمرزش گناهان را به بنی اسرائیل عطا فرماید.
اعمال ۳۸:۱۳ و ۳۱:۵

من پشت در ایستاده در را می کوبم اگر کسی صدای مرا بشنود و در را باز کند وارد می شوم و با او شام خواهم خورد و او نیز با من مکاشفه ۲۰:۳

دوری از چیزهای دنیوی

۲۷

زیرا فیض خدا ظاهر شده و نجات را در برابر همه قرار داده است و به ما می‌آموزد که راه‌های شرارت‌آمیز و شهوات دنیوی را ترک کرده و با روشن‌بینی و عدالت و خداترسی در این جهان زندگی کنیم.

تیتس ۱۱:۲-۱۲

در باره آنچه که در عالم بلا است بیندیشید نه به آنچه بر روی زمین است.

کولسیان ۲:۳

در انجام کارهای بیهوده ظلمت شریک نباشید، بلکه ماهیت آنها را در برابر نور برملا سازید

افسیان ۱۱:۵

به دنیا و آنچه به آن تعلق دارد دل نبندید، کسی که دنیا را دوست دارد محبت خدای پدر در او نیست. هر آنچه به جهان تعلق دارد، یعنی آنچه نفس اماره آرزو می‌کند و آنچه چشمان می‌بینند و طلب می‌کنند و آنچه مایه فخر و غرور است- از پدر نیست. این‌ها همه به دنیا تعلق دارند.

اول یوحنا ۱۵:۲-۱۶

ای مردمان خاطی و بی‌وفا، آیا نمی‌دانید که دلبستگی به این دنیا دشمنی با خدا است؟ هر که بخواهد دنیا را دوست داشته باشد خود را دشمن خدا می‌گرداند.

یعقوب ۴:۴

به شما دلی تازه خواهم داد و روحی تازه در باطن شما خواهم نهاد.
دل سنگی و نامطیع را از شما خواهم گرفت و دلی نرم و مطیع به
شما خواهم داد.
حزقیال ۲۶:۳۶

اگر درک کرده‌اید که مسیح کاملاً نیک است باید این حقیقت را نیز
بدانید که هر که نیکی کند، فرزند خداست. ما می‌دانیم که فرزندان
خدا در گناه زندگی نمی‌کنند زیرا، پسر خدا آنها را حفظ خواهد کرد
و شیطان به آنان دسترسی ندارد.
اول یوحنا ۲:۲۹ و ۵:۱۸

اکنون از گناهان خود پاک شده‌اید و جزو مقدسین خدا گشته و
به نام عیسی مسیح خداوند و روح خدای ما کاملاً نیک محسوب
شده‌اید.
اول قرنتیان ۱۱:۶

عیسی پاسخ داد: «یقین بدان تا شخص از نو تولد نیابد نمی‌تواند
پادشاهی خدا را ببیند.»
یوحنا ۳:۳

کسی که با مسیح متحد است حیاتی تازه دارد، هرآنچه کهنه بود
درگذشت و اینک زندگی نو شروع شده است.
دوم قرنتیان ۵:۱۷

این بار تولد شما در اثر تخم فانی نبود، بلکه به وسیله تخم غیرفانی
یعنی کلام خدای زنده و جاویدان تولد تازه یافتید.

اول پطرس ۱:۲۳

مرده در برابر گناه - زنده در مسیح ۲۹

در گذشته شما غیریهودیان بعلت خطایا و گناهان خود مرده بودید. ولی به خاطر اتحادی که با مسیح داریم ما را سرافراز فرمود و در قلمرو آسمانی با مسیح نشانید. افسسیان ۱:۲ و ۶

مسیح شخصاً بار گناهان ما را بر دوش گرفته و آنها را بر صلیب برد تا ما هم نسبت به گناه بمیریم و برای نیکی مطلق زیست کنیم، زیرا به سبب زخم‌های اوست که شما شفا یافته‌اید. اول پطرس ۲:۲۴

مگر شما با مسیح زنده نشده‌اید؟ پس در این صورت شما باید به چیزهای آسمانی (جاییکه مسیح در آنجا در دست راست خدا نشسته است) دل ببندید. درباره آنچه که در عالم بالا است بیندیشید نه به آنچه که بر روی زمین است، زیرا شما مرده‌اید و زندگی شما اکنون با مسیح در خدا پنهان است. وقتی مسیح که زندگی ما است ظهور کند، شما نیز با او در شکوه و جلال ظهور خواهید کرد. کولسیان ۱:۳-۴

آنانی که متعلق به مسیح عیسی هستند، طبیعت نفسانی را با هوس‌ها و امیال آن مصلوب کرده‌اند. اگر روح خدا منشاء زندگی ماست، او هم باید هادی زندگی ما باشد. غلاطیان ۲۴:۵-۲۵

شما نیز باید خود را نسبت به گناه مرده، اما نسبت به خدا در اتحاد با مسیح عیسی زنده بدانید. رومیان ۱۱:۶

حیات جاویدان

اگر کسی بذر در گشتزار هوی و هوس خویش بکارد از آن خرمن مرگ را درو خواهد کرد و اگر در کشتزار روح خدا بکارد از روح حیات جاودانی را درو خواهد کرد.
غلاطیان ۸:۶

همانطوریکه موسی در بیابان مار برنجی را بر بالای تیری قرار داد، پسر انسان هم باید بالا برده شود تا هر کس به او ایمان بیاورد صاحب حیات جاودان گردد.
یوحنا ۳:۱۴، ۱۵

این است حیات جاویدان که آنها تو را خدای واحد حقیقی و عیسی مسیح را که فرستاده تو است بشناسند.
یوحنا ۳:۱۷

آن کسی که به پسر ایمان بیاورد حیات جاودان دارد اما کسی که از پسر اطاعت نکند حیات را نخواهد دید بلکه همیشه مورد غضب خدا خواهد بود.
یوحنا ۳:۳۶

مزدی که گناه می دهد موت است اما خدا به کسانی که با خداوند ما، مسیح عیسی متحد هستند حیات جاودان می بخشد.

رومیان ۲۳:۶

یقین بدانید، هر که سخنان مرا بشنود و به فرستنده من ایمان آورد حیات جاودانی دارد و هرگز محکوم نخواهد شد بلکه از مرگ گذشته و به حیات رسیده است.
یوحنا ۲۴:۵

روح خدا با روح ما با هم شهادت می دهند که ما فرزندان خدا هستیم.
رومیان ۸:۱۶

شهادت این است که خدا به ما حیات جاودانی داده است و این حیات در پسر او یافت می شود. هر که پسر را دارد حیات دارد و هر که پسر را ندارد صاحب حیات نیست. این نامه را نوشتم تا شما که به نام پسر خدا ایمان دارید، یقین بدانید که حیات جاودانی دارید.
اول یوحنا ۵:۱۱-۱۳

هر که احکام مرا قبول کند و مطابق آنها عمل نماید او کسی است که مرا دوست دارد و هر که مرا دوست دارد پدر من او را دوست خواهد داشت و من نیز او را دوست داشته خود را به او ظاهر خواهم ساخت.
یوحنا ۱۴:۲۱

خدا برای اثبات این که شما فرزندان او هستید روح پسر خود را به قلب های ما فرستاده است و این روح فریاد زده می گوید: «پدر، ای پدر.»
غلاطیان ۴:۶

چگونه می توانیم بدانیم که خدا در ما است و ما در خدا؟
از این که او روح خود را به ما بخشیده است!

اول یوحنا ۴:۱۳

۳۲ مسیح در ما ساکن شده و شادی می بخشد

ولی اکنون پیش تو می آیم و قبل از اینکه جهان را ترک کنم این سخنان را می گویم تا شادی مرا در خود به حد کمال داشته باشند.

یوحنا ۱۷:۱۳

شما را باز خواهم دید و در آن وقت شادمان خواهید شد و هیچ کس نمی تواند این شادی را از شما بگیرد.

یوحنا ۱۶:۲۲

پادشاهی خدا خوردن و نوشیدن نیست بلکه شامل نیکی و آرامش و خوشی در روح القدس است.

رومیان ۱۴:۱۷

من با مسیح مصلوب شده ام بطوریکه دیگر آنکه زندگی می کند من نیستم، بلکه مسیح است که در من زندگی می کند و در خصوص این زندگانی جسمانی ای که من اکنون دارم، فقط بوسیله ایمان به پسر خدا که مرا محبت کرد و جان خود را بخاطر من داد زندگی می کنم.

غلاطیان ۲:۲۰

این چیزها را به شما گفته ام تا شادی من در شما باشد و شادی شما کامل گردد.

یوحنا ۱۵:۱۱

تو راه زندگی را به من نشان خواهی داد. حضور تو مرا از خوشی لبریز می کند و به من شادی ابدی می بخشد.

مزمور ۱۶:۱۱

اگر بر خلاف دستورات خداوند، خدایتان رفتار کنید و به سخنان او گوش ندهید، آنگاه شما را مثل اجدادتان مجازات خواهد کرد.

اول سموئیل ۱۲:۱۵

مگر نمی‌دانید که هرگاه شما خود را بعنوان برده در اختیار کسی بگذارید و مطیع او باشید شما در واقع برده آن کسی هستید که از او اطاعت می‌کنید، خواه بردگی از گناه باشد که نتیجه آن مرگ است و خواه اطاعت از خدا که نتیجه آن نیکی مطلق می‌باشد.

رومیان ۱۶:۶

خدا به شما که رنج و آزار می‌بینید و هم‌چنین به ما، آسودگی خواهد بخشید. این کار در روزی که عیسی خداوند از آسمان با فرشتگان توانای خود در آتشی فروزان ظهور کند انجام خواهد گرفت و به آنانی که خدا را نمی‌شناسند و انجیل خداوند ما عیسی را رد می‌کنند کیفر خواهد داد. آنان کیفر هلاکت جاودانی و دوری از حضور خداوند و محرومیت از جلال قدرت او را خواهند دید.

دوم تسالونیکیان ۱:۷-۹

من امروز به شما حق انتخاب می‌دهم تا بین برکت و لعنت یکی را انتخاب کنید. اگر فرامین خداوند، خدایتان را که امروز به شما می‌دهم اطاعت کنید برکت خواهید یافت. و اگر از آنها سرپیچی کرده، مورد لعنت قرار خواهید گرفت.

تثنیه ۱۱:۲۶-۲۸

و همه برای جلال خدای پدر، با زبان خود اعتراف کنند که عیسی مسیح، خداوند است. فیلیپان ۱۱:۲

هر کس در برابر مردم خود را از آن من بدانند من نیز در برابر پدر آسمانی خود او را از آن خود خواهم دانست. اما هر که در برابر مردم بگوید که مرا نمی‌شناسد من نیز در حضور پدر آسمانی خود خواهم گفت که او را نمی‌شناسم.. متی ۱۰:۳۲-۳۳

هر که اقرار کند که عیسی، پسر خدا است خدا در اوست و او در خدا. اول یوحنا ۴:۱۵

اگر با لبان خود اعتراف کنی که عیسی، خداوند است و در قلب خود ایمان آوری که خدا او را پس از مرگ زنده ساخت نجات خواهی یافت، زیرا انسان با قلب ایمان می‌آورد و نیک محسوب می‌گردد و با لبهای خود به ایمانش اعتراف می‌کند و نجات می‌یابد. رومیان ۱۰:۹-۱۰

هر که پسر را رد کند پدر را نیز رد کرده است و هر که پسر را بپذیرد، پدر را نیز پذیرفته است. اول یوحنا ۲:۲۳

هوشیار و مواظب باشید، زیرا دشمن شما ابلیس، چون شیری غران به هر سو می‌گردد و در جستجوی کسی است که او را بیلعد. با قدرت ایمان در مقابل او بایستید. اول پطرس ۵:۸-۹

آنگاه روح خدا عیسی را به بیابان برد تا ابلیس او را در مقابل و سوسه‌ها امتحان کند. عیسی به او فرمود: «دور شو، ای شیطان، کتاب مقدس می‌فرماید: باید خداوند، خدای خود را پرستی و فقط او را خدمت نمایی.» آنگاه ابلیس عیسی را ترک نمود و فرشتگان آمده او را خدمت کردند. متی ۴:۱ و ۱۰-۱۱

دیگر این که در رابطه خود با خداوند از قدرت عظیم او نیرو بگیرید. زره کاملی را که خدا برای شما تهیه کرده است به تن کنید تا بتوانید در مقابل نیرنگ‌های ابلیس ایستادگی نمایید. افسسیان ۶:۱۰-۱۱

اسلحهٔ جنگ ما سلاح‌های معمولی نیستند، بلکه از طرف خدا قدرت دارند دژها را منهدم سازند. دوم قرنتیان ۱۰:۴

او (شیطان) از اول قاتل بود و از راستی بی‌خبر است، چون در او هیچ راستی نیست. وقتی دروغ می‌گوید مطابق سرشت خود رفتار می‌نماید زیرا دروغگو و پدر تمام دروغ‌ها است.

یوحنا ۸:۴۴

بنابراین چون این فرزندان، انسانهایی دارای جسم و خون هستند، او نیز جسم و خون به خود گرفت و انسان گردید تا به وسیلهٔ مرگ خود ابلیس را که بر مرگ قدرت دارد نابود سازد.

عبرانیان ۱۴:۲

هر که در گناه بسر می‌برد، فرزند شیطان است، زیرا شیطان از ابتداء گناهکار بوده است و پسر خدا ظاهر شد تا کار شیطان را نابود سازد.

اول یوحنا ۸:۳

تا چشم‌های آنان را باز کنی و ایشان را از تاریکی به روشنایی و از قلمرو شیطان به سوی خدا بازگردانی تا از راه ایمان به من گناهانشان آمرزیده شود و در بین مقدسین خدا سهمی داشته باشند.

اعمال ۱۸:۲۶

از خدا اطاعت کنید و در مقابل ابلیس مقاومت نمایید تا از شما بگریزد. به خدا تقرب جوید که او نیز به شما نزدیک خواهد شد.

یعقوب ۷:۴-۸

اکنون موقع داوری این جهان است و حکمران این جهان بیرون رانده می‌شود.

یوحنا ۳۱:۱۲

اگر به زبانهای مردم و فرشتگان سخن گویم ولی محبت نداشته باشم فقط یک طبل میان تهی و سنج پر سر و صدا هستم.

اول قرنطیان ۱:۱۳

اما ثمره‌ای که روح القدس به بار می‌آورد: محبت، خوشی، آرامش، بردباری، مهربانی، خیرخواهی، وفاداری، فروتنی و خویشتن داری است که هیچ قانونی که برخلاف چنین کارها باشد وجود ندارد.

غلاطیان ۵:۲۲-۲۳

اگر کسی بگوید: «من خدا را دوست دارم» درحالیکه از برادر خود نفرت دارد، دروغگوست زیرا اگر او برادری را که دیده است دوست ندارد، محال است خدایی را که ندیده است دوست بدارد.

اول یوحنا ۴:۲۰

اگر مرا دوست دارید دستورهای مرا اطاعت خواهید کرد.

یوحنا ۱۴:۱۵

اگر نسبت به یکدیگر محبت داشته باشید، همه خواهند فهمید که شاگردان من هستید.

یوحنا ۱۳:۳۵

محبت به خدا چیزی جز اطاعت از احکام او نیست. اول یوحنا ۵:۳

عیسی پس از رستاخیز خود در سحرگاه روز اول هفته قبل از همه به مریم مجدلیه که هفت دیو از او بیرون کرده بود ظاهر شد. مرقس ۹:۱۶

او به خاطر گناهان ما تسلیم مرگ گردید و زنده شد تا ما در پیشگاه خدا کاملاً نیک محسوب شویم. رومیان ۲۵:۴

ما شاهدان همهٔ آن اعمالی هستیم که او در سرزمین یهودیان و در اورشلیم انجام داد. آنان او را به صلیب میخکوب کرده کشتند. اما خدا در روز سوم او را زنده کرد و بسیاری او را دیدند، اما نه همهٔ قوم اسرائیل بلکه شاهدانی که خدا قبلاً برگزیده بود او را دیدند - یعنی ما که پس از رستاخیز او با او می‌خوریم و می‌نوشیدیم.

اعمال ۱۰:۳۹-۴۱

بعد از هشت روز، وقتی شاگردان بار دیگر با هم بودند و توما هم با آنان بود، با وجود اینکه درها بسته بود، عیسی به درون آمد و در میان آنان ایستاد و گفت: «سلام بر شما باد» و بعد به توما گفت: «انگشت خود را به اینجا بیاور، دستهای مرا ببین، دست خود را به پهلوی من بگذار و دیگر بی ایمان نباش بلکه ایمان داشته باش.» توما گفت: «ای خداوند من و ای خدای من.»

یوحنا ۲۰:۲۶-۲۸

یقین بدانید که زمانی خواهد آمد، و در واقع آن زمان شروع شده است، که مردگان صدای پسر خدا را خواهند شنید و هر که بشنود زنده خواهد شد. از این تعجب نکنید زیرا زمانی خواهد آمد که همهٔ مردگان صدای او را خواهند شنید و از قبرهای خود بیرون خواهند آمد- نیکوکاران برای حیات خواهند برخاست و گناهکاران برای محکومیت.

یوحنا ۵:۲۵، ۲۸-۲۹

آیا نمی‌دانید که وقتی ما در اتحاد با مسیح عیسی تعمید یافتیم در اتحاد با مرگ او تعمید یافتیم؟ پس با تعمید خود با او مدفون شدیم و در مرگش شریک گشتیم تا همانطوریکه مسیح بوسیله قدرت پر شکوه پدر پس از مرگ زنده شد ما نیز در زندگی تازه‌ای بسربریم. زیرا اگر ما در مرگی مانند مرگ او با او یکی شدیم به همان طریق در قیامتی مثل قیامت او نیز با او یکی خواهیم بود.

رومیان ۶:۳-۵

اگر مسیح در وجود شما ساکن است- حتی اگر بدن شما به علت گناه محکوم به مرگ باشد، روح خدا به شما حیات می‌بخشد، چون شما کاملاً نیک محسوب شده‌اید. اگر روح خدا که مسیح را پس از مرگ زنده گردانید در وجود شما ساکن باشد همانطور که او را پس از مرگ زنده گردانید به وسیلهٔ همان روح القدس که در شما ساکن است، به جسم فانی شما هم حیات خواهد بخشید.

خداوند، خدای اسرائیل را سپاس باد. زیرا به یاری قوم خود آمده و آنان را رهایی داده است. که ما را از دست دشمنان نجات دهد و عنایت فرماید که او را بدون ترس با پاکی و نیکی تا زنده‌ایم عبادت نماییم.
لوقا ۱: ۶۸، ۷۴-۷۵

ای عزیزان، این وعده‌ها به ما داده شده است، پس ما چقدر باید خود را از هر چیزی که جسم و جان ما را آلوده ساخته است پاک کنیم و با خداترسی خود را کاملاً مقدس سازیم. دوم قرن‌تین ۱: ۷

دیگر این که ای برادران، شما از ما آموختید که چگونه باید زندگی کنید تا خدا را خوشنود سازید و شما هم البته از آن پیروی می‌کنید. اکنون به نام عیسی خداوند از شما استدعا و التماس می‌کنم که بیش از پیش مطابق آن زندگی کنید. زیرا می‌دانید به حکم عیسی خداوند چه دستورهایی به شما دادم. خواست خدا این است که شما پاک باشید و از روابط جنسی غیرمشروع پرهیزید. همه شما باید بدانید چگونه بدن خود را همیشه تحت کنترل داشته باشید و آن را پاک و محترم نگهدارید. خدا ما را به یک زندگی پاک خوانده است، نه به فساد اخلاقی!
اول تسالونیکیان ۱: ۴-۱۰ و ۴ و ۷

چنانکه خدایی که شما را خوانده است پاک است شما نیز در تمام رفتارتان پاک باشید زیرا کتاب مقدس می‌فرماید: «شما باید پاک باشید، زیرا من پاک هستم.»
اول پطرس ۱: ۱۵-۱۶

۴۱ زندگی مقدس در حضور خداوند

به این جهت عیسی نیز در خارج از دروازه شهر رنج دید تا مردم را با خون خود از گناهانشان پاک سازد.
عبرانیان ۱۳:۱۲

ما را قبل از آفرینش دنیا در مسیح برگزید تا در پیشگاه او مقدس و بی‌عیب باشیم.
افسیسیان ۱:۴

و شخصیت تازه‌ای را که در نیکی و پاکی حقیقی و به صورت خدا آفریده شده است به خود ببوشانید.
افسیسیان ۴:۲۴

شاهراهی در آنجا خواهد بود که آن را راه مقدس خواهند خواند، ناپاکان در آن سفر نخواهند کرد، بلکه آن به قوم خدا تعلق خواهد داشت. هیچ مسافری در آن گمراه نخواهد شد حتی نادانان.
اشعیاء ۸:۳۵

اگر ما به گناهان خود اعتراف نماییم، می‌توانیم به او اعتماد کنیم زیرا او به حق عمل می‌کند- او گناهان ما را می‌آمرزد و ما را از همه خطاهایمان پاک می‌سازد.
اول یوحنا ۱:۹

حال که همه این چیزها به این صورت نابود خواهند شد زندگی شما باید چقدر پاک و خدایسندانه باشد!
دوم پطرس ۳:۱۱

خداوند را با لباس پرهیزکاری بپرسید.
مزمرو ۲۹:۲

پرشدن از روح القدس

پس اگر شما با اینکه جایزالخطا هستید می‌دانید چگونه چیزهای خوب را به فرزندانان بدهید، چقدر بیشتر پدر آسمانی، روح القدس را به آنانیکه از او تقاضا می‌کنند عطا خواهد فرمود! لوقا ۱۱:۱۳

هنگامیکه دعایشان به پایان رسید ساختمان محل اجتماع آنان به لرزه درآمد و همه از روح القدس پر گشتند و کلام خدا را با شهامت بیان می‌کردند. اعمال ۴:۳۱

روح خود را در وجودتان جا می‌دهم تا پیرو قوانین و فرایض من باشید. حزقیال ۳۶:۲۷

اگر روح خدا در وجود شما ساکن است شما اشخاصی روحانی هستید، نه نفسانی. هر که روح مسیح را ندارد از آن او نیست. رومیان ۸:۹

وقتی روح القدس بر شما نازل شود قدرت خواهید یافت و در اورشلیم و تمام یهودیه و سامره و تا دورافتاده‌ترین نقاط عالم شاهدان من خواهید بود. اعمال ۱:۸

مست شراب نشوید، زیرا شراب شما را به سوی کارهای زشت می‌کشانند بلکه از روح القدس پر شوید. افسسیان ۵:۱۸

خداوند نزدیک شکسته‌دلان است و آنها را از ناامیدی نجات می‌دهد.
مزمور ۱۸:۳۴

دست من تمام این هستی را آفریده است. من نزد کسی ساکن می‌شوم که فروتن و توبه‌کار است و از کلام من می‌ترسد.
اشعیاء ۲:۶۶

عیسی فرمود: «اگر بتوانی ایمان بیاوری، برای کسی که ایمان دارد همه چیز ممکن است.»
مرقس ۹:۲۳

ای عزیزان، از آزمایش‌های سختی که برای امتحان شما پیش می‌آید تعجب نکنید و طوری رفتار ننمایید که گویی امری غیرعادی برای شما پیش آمده است. در عوض از این که در رنج‌های مسیح شریک شده‌اید شادمان باشید تا در وقتی که جلال او ظاهر می‌شود شادی و خوشی شما کامل گردد.
اول پطرس ۴:۱۲-۱۳

او هر اشکی را از چشمان آنها پاک خواهد کرد. دیگر از مرگ و غم و گریه و درد و رنج خبری نخواهد بود، زیرا چیزهای کهنه در گذشته است.
مکاشفه ۴:۲۱

بر خداوند توکل نما و نیکویی کن تا در امنیت زندگی کنی.
مزمور ۳:۳۷

وعددهایی به وسوسه شوندگان

چون خود او وسوسه و رنج دیده است، قادر است آنانی را که با وسوسه‌ها روبرو هستند یاری فرماید.
عبرانیان ۱۸:۲

خداییکه سرچشمه آرامش است بزودی شیطان را زیر پاهای شما خواهد کوبید.
رومیان ۲۰:۱۶

هنگامی که از آنها می‌گذری من با تو خواهم بود، و هنگامی که از رودها می‌گذری آنها تو را نخواهند پوشاند، هنگامی که از آتش بگذری نخواهی سوخت و شعله آتش تو را نخواهد سوزاند.

اشعیاء ۲:۴۳

وسوسه‌هایی که شما با آن روبرو می‌شوید، وسوسه‌هایی است که برای تمام مردم پیش می‌آید، اما خدا به وعده‌های خود وفا می‌کند و نمی‌گذارد شما بیش از حد توانایی خود وسوسه شوید. همراه با هر وسوسه‌ای خداوند راهی هم برای فرار از آن فراهم می‌کند تا بتوانید در مقابل آن پایداری کنید.
اول قرننتیان ۱۳:۱۰

رنج و زحمت شخص نیکوکار بسیار است، اما خداوند او را از همه آنها نجات می‌دهد.
مزمور ۱۹:۳۴

ما می‌دانیم همه چیز برای خیریت آنانی که خدا را دوست دارند و بحسب اراده او خوانده شده‌اند با هم درکارند.
رومیان ۲۸:۸

وعددهایی به پیروزمندان

۴۵

هر که پیروز شود تمام این نعمت‌ها را به ارث خواهد برد و من
خدای او می‌شوم و او فرزند من.
مکاشفه ۷:۲۱

من کسی را که پیروز گردد مثل ستونی در معبد خدای خود ثابت
خواهم ساخت، او هرگز از آنجا نخواهد رفت و من نام خدای خود
را بر او خواهم نوشت. من نام شهر خدا یعنی آن اورشلیم تازه‌ای را
که از آسمان و از جانب خدای من نزول می‌کند و همچنین نام تازه
خود را بر او خواهم نوشت.
مکاشفه ۱۲:۳

کسی که پیروز شود به لباس سفید ملبس خواهد شد و نامش را
هرگز از کتاب حیات حذف نخواهم کرد و در پیشگاه پدر خود و
فرشتگان، او را از آن خود خواهم دانست.
مکاشفه ۵:۳

به آن کسی که پیروز گردد جایی در روی تخت خود خواهم
بخشید، همانطور که من پیروز شدم و با پدر بر تخت او نشستم.
مکاشفه ۲۱:۳

ای کسانی که گوش دارید، به آنچه که روح به کلیساها می‌گوید
گوش دهید! به کسی که پیروز شود اجازه می‌دهم از درخت
زندگانی که در باغ خدا می‌روید بخورد.
مکاشفه ۷:۲

برای متأهلان دستوری دارم که دستور خودم نیست بلکه از جانب خداوند است- یک زن شوهردار نباید شوهرش را ترک کند، اما اگر چنین کند یا باید تنها بماند و یا آن که دوباره با شوهرش آشتی کند. شوهر نیز نباید زن خود را طلاق دهد.

اول قرن‌تین ۷:۱۰-۱۱

یک زن شوهردار تا وقتی شوهرش زنده است قانوناً به او تعلق دارد اما اگر شوهر او بمیرد، دیگر آن زن از قانونی که او را به شوهرش مقید می‌ساخت آزاد است. از این جهت اگر آن زن در زمان حیات شوهرش با مرد دیگری زندگی کند زناکار خوانده خواهد شد اما اگر شوهرش بمیرد دیگر این قانون شامل حال او نیست و چنانچه با مرد دیگری ازدواج کند مرتکب زنا نمی‌شود. رومیان ۲:۷-۳

هر مردیکه زن خود را طلاق بدهد و زن دیگری بگیرد مرتکب زنا می‌شود و هر کسی زن طلاق داده شده را بگیرد زنا می‌کند.

لوقا ۱۶:۱۸

هرگاه کسی زن خود را جز به علت زنا طلاق دهد او را به زناکاری می‌کشاند و هر کس با چنین زنی ازدواج نماید زنا می‌کند.

متی ۵:۳۲

پس از اینکه رفتم و مکانی برای شما آماده ساختم، دوباره می‌آیم و شما را پیش خود می‌برم تا جاییکه من هستم شما نیز باشید.

یوحنا ۳:۱۴

پس از آن، علامت پسر انسان در آسمان ظاهر می‌شود و همه ملل عالم سوگواری خواهند کرد و پسر انسان را خواهند دید که با قدرت و جلال عظیم بر ابرهای آسمان می‌آید. متی ۲۴:۳۰

هر که از من و سخنان من در این زمانه گناه‌آلود و فاسد عار داشته باشد، پسر انسان هم در وقتیکه در جلال پدر خود با فرشتگان مقدس می‌آید از او عار خواهد داشت. مرقس ۸:۳۸

ای دوستان عزیز، اکنون ما فرزندان خدا هستیم، اما معلوم نیست که در آینده چه خواهیم شد. ولی همین قدر می‌دانیم که وقتی مسیح ظهور کند، ما مثل او خواهیم بود، زیرا او را آنچنان که هست خواهیم دید. اول یوحنا ۲:۳

پس آماده باشید چون پسر انسان در ساعتی می‌آید که شما کمتر انتظار آن را دارید. لوقا ۱۲:۴۰

پسر انسان، با جلال پدر خود همراه با فرشتگان می‌آید و به هر کس بر طبق اعمالش پاداش می‌دهد. متی ۱۶:۲۷

آسمان و زمین از بین خواهد رفت اما سخنان من هرگز از بین نخواهد رفت.
لوقا ۲۱:۳۳

این را به یاد داشته باشید که هیچ کس نمی‌تواند به تنهایی پیشگویی‌های کتاب مقدس را تفسیر کند زیرا هیچ پیشگویی از روی نقشه و خواسته انسان به وجود نیامده است، بلکه مردم تحت تأثیر روح القدس کلام خدا را بیان نمودند.
دوم پطرس ۱:۲۰-۲۱

تمام کتاب مقدس از الهام خدا است و برای تعلیم حقیقت، سرزنش خطا، اصلاح معایب و پرورش ما در نیکی مطلق مفید است.
دوم تیموتاؤس ۳:۱۶

دعا و بخشش

شما اینطور دعا کنید: ای پدر آسمانی ما، نام تو مقدس باد. پادشاهی تو بیاید. اراده تو همانطور که در آسمان اجرا می‌شود در زمین نیز اجرا شود. نان روزانه ما را امروز به ما بده. خطایای ما را ببخش، چنانکه ما نیز کسانی را که به ما خطا کرده‌اند بخشیده‌ایم. ما را از وسوسه‌ها دور نگهدار و از شریر رهایی ده زیرا پادشاهی و قدرت و جلال تا ابدآباد از آن تو است. آمین. چون اگر شما خطایای دیگران را ببخشید پدر آسمانی شما نیز شما را خواهد بخشید اما اگر شما مردم را نبخشید پدر آسمانی شما نیز خطاهای شما را نخواهد بخشید.
متی ۹:۶-۱۵

راه نجات خدا

من احتیاج به نجات‌دهنده دارم.

همه گناه کرده‌اند و از جلال خدا محرومند. رومیان ۲۳:۳

مسیح برای من مرد.

خود مسیح یک بار برای همیشه به خاطر گناه بشر مرد، یعنی یک شخص بی‌گناه در راه گناهکاران مرد تا ما را بحضور خدا بیاورد.

اول پطرس ۱۸:۳

من بایستی از گناهانم توبه کنم.

پس توبه کنید و بسوی خدا بازگشت نمایید تا گناهان شما محو گردد. اعمال ۱۹:۳

من بایستی به مسیح ایمان بیاورم.

به همه کسانی که او (عیسی مسیح) را قبول کردند و به او ایمان آوردند این امتیاز را داد که فرزندان خدا شوند. یوحنا ۱۲:۱

من می‌توانم به نجاتم اطمینان داشته باشم.

یقین بدانید، هر که سخنان مرا بشنود و به فرستنده من ایمان آورد حیات جاودانی دارد و هرگز محکوم نخواهد شد بلکه از مرگ گذشته و به حیات رسیده است. یوحنا ۲۴:۵

هر که عیسی مسیح را دارد حیات دارد. اول یوحنا ۱۲:۵

واتسن گودمن